

Szczecin, dnia 01 kwietnia 2024 r.

15.WOG.SZP.2712.43.2024

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ – ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Zakup i dostawa fabrycznie nowych akumulatorów do agregatów prądotwórczych, mobilnych zespołów elektrycznych, aparatu obliczeniowo-analitycznej skażeń oraz zasilania nadwozi specjalnych”.

Nr referencyjny postępowania: **24-ZP-03-25-43**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie:**

Bardzo proszę o sprawdzenie poprawności parametrów w pozycji 11. Wskazany akumulator Varta nie jest już produkowany i dostępny. Parametry równoważne są niezgodne z parametrami wskazanego akumulatora

### **Odpowiedź:**

Poz. 11 Zamawiający dokonuje zmian parametrów akumulatora. Parametry właściwe to:  
długość 278mm "+, -" 5mm  
szerokość 175mm "+, -" 5mm  
wysokość 190mm "+, -" 5mm

### **Pytanie:**

W pozycji 12 wskazany model ma wysokość 235mm nie 218mm jak w parametrach równoważności.

### **Odpowiedź:**

Poz. 12 Zamawiający dokonuje zmian parametrów akumulatora. Parametry właściwe to:  
długość 520mm "+, -" 5mm  
wysokość 235mm "+, -" 5mm  
szerokość 218mm "+, -" 5mm

### **Pytanie:**

Pozycja 13 proszę o sprawdzenie całego opisu.

### **Odpowiedź:**

Poz. 13 Zamawiający dokonuje zmian parametrów akumulatora. Parametry właściwe to:  
Akumulator WP5-12, napięcie 12V, pojemność 5Ah  
długość 90mm "+, -" 5mm  
szerokość 70mm "+, -" 5mm  
wysokość 102mm "+, -" 5mm

Zamawiający informuje, że w związku z ww. informacjami na podst. art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ. Zmiana zostanie niezwłocznie opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania.